平成２３年３月１８日

各      位

会 社 名  コムシスホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 髙 島   元
（コード番号 １７２１ 東証・大証第１部）

問合せ先 取 締 役 総 務 部 長 渡 辺 光 宏
（ＴＥＬ．０３ － ３４４８ － ７０００）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成２３年３月１１日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よりお

見舞い申し上げます。また、被災地域の一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

現時点の当社グループにおける状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

 （１）人的被害の状況について

現時点において、当社グループの従業員の人的被害はありません。

 （２）建物等の被害の状況について

   当社子会社の建物の損傷、設備の被害などはありますが、営業の継続に支障をきたす重大な被

害はありません。

２．災害復旧活動について

通信事業者等の要請にもとづき、被災地の通信の確保および復旧に向けて取り組んでおります。

また、今後の本格的な復旧作業への出動要請に最大限応えるべく体制の準備を進めております。

３．業績への影響について

今回の地震による当社連結業績への影響については現在調査中であり、適時開示が必要な場合に

は速やかにお知らせいたします。

以 上